



# PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM DO PIAUÍ

Rua 14 de Dezembro nº 281 - Centro - Fone/Fax: (89) 3441-0028 CNPJ n.º 01.612.560/0001-60

E-MAIL: <a href="mailto:pmbelempi@bol.com.br">pmbelempi@bol.com.br</a> - <a href="planejabelem@ig.com.br">planejabelem@ig.com.br</a> CEP 64.678-000 - BELÉM DO PIAUÍ - PIAUÍ

# ESTADO DO PIAUÍ

# PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITINOS – PI C.N.P.J.: 06.554.778/0001 -- 29 / Rua Floriano Peixoto nº 270 / Centro CEP 64380-000 -- Beneditinos -- PI

# **AVISO DE LICITAÇÃO**

O MUNICÍPIO DE BELÉM DO PIAUÍ- PI. Realizará Licitação modalidade Carta Convite nº. 003/2015, menor preço e adjudicação global, em 02/03/2015 às 09:00 hs. Objeto: Contratação de empresa de engenharia para execução dos serviços de ampliação e adaptação de edifício para funcionamento da nova sede da Secretaria Municipal de Educação do município de Belém do Piauí. Local do certame: Sede da Prefeitura Municipal. Recursos: Orçamento Geral do município. Cópias do edital, localizado Rua 14 de Dezembro 281, Centro de Belém do Piauí-PI.

> Belém do Piauí(PI), 20 de Fevereiro de 2015. Luis José de Carvalho Bento Presidente CPL

### PORTARIA Nº. 058/2015 de 02 de fevereiro de 2015.

O Prefeito Municipal de Beneditinos - PI, no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas por Lei.

### RESOLVE:

Art. 1°. NOMEAR, a senhora MARIA DE FATIMA LIMA DE VIVEIROS CPF n° 831.612.013-53 RG. n° 1.582.671-PI, servidor efetivo do quadro de pessoal da Prefeitura Municipal de Beneditinos-PI, para exercer o cargo em comissão de SECRETÁRIA MUNICIPAL DE o cargo em comissão de SECRETÁRIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, AGRICULTURA, PECUARIA E ABASTECIMENTO de Beneditinos-PI, até ulterior deliberação com ônus para a mesma.

Art. 2º Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria retroagi seus efeitos a 01/02/2015 entrará em vigor na data de sua publicação.

> Dê-se Ciência Publique-se e Cumpra-se

Gabinete do Prefeito Municipal de Beneditinos, 02 de fevereiro de

2015. AONUS Cruz MENDES
PREFEITO MUNICIPAL

PORTARIA Nº. 059/2015 de 02 de fevereiro de 2015.

mende

Numerada, registrada e publicada neste Gabinete aos dois dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e quinze e no diário dos Municípios.

CIERA MARIA PESSOA

CIERTA MARIA PESSOA



### ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITINOS - PI C.N.P.J.: 06.554.778/0001 - 29 / Rua Floriano Peixoto nº 270 / Centro CEP 64380-000 - Reneditinos - Pl

O Prefeito Municipal de Beneditinos - PI, no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas por Lei.

### RESOLVE:

Art. 1°. NOMEAR, o senhor ADONIAS VITORINO DE OLIVEIRA NETO, CPF nº 804.618.593-00, RG. nº 1.576.507-PI, para exercer o cargo em comissão de SECRETARIO MUNICIPAL DE INFRA-ESTRUTURA, MEIO AMBIENTE E SERVIÇOS URBANOS Beneditinos-PI, até ulterior deliberação.

Art. 2º Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria retroagi seus efeitos a 01/02/2015 entrará em vigor na data de sua publicação.

> Dê-se Ciência Publique-se e Cumpra-se

Gabinete do Prefeito Municipal de Beneditinos, 02 de fevereiro de

AARÃO CRUZ MENDES

Numerada, registrada e publicada neste Gabinete aos dois dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e quinze e no diário dos Municípios.

CICERA MARIA PESSOA SECRETARIO CHEFE DE GABINETE-



# PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM DO PIAUÍ

Rua 14 de Dezembro nº 281 - Centro - Fone/Fax: (89) 3441-0028 CNPJ n.º 01.612.560/0001-60

E-MAIL: <a href="mailto:pmbelempi@bol.com.br">pmbelempi@bol.com.br</a> - <a href="planejabelem@ig.com.br">planejabelem@ig.com.br</a> CEP 64.678-000 – BELÉM DO PIAUÍ - PIAUÍ

# **AVISO DE LICITAÇÃO**

O MUNICÍPIO DE BELÉM DO PIAUÍ - PI. Realizará licitação Pregão Presencial nº. 009/2015, menor preço e adjudicação global, em 06/03/2015, às 09:00 hs. Objeto: Aquisição de (01) veículo automotor, destinado ao Programa de Melhoria do Acesso e da Qualidade - PMAQ e Secretaria Municipal de Saúde do Município de Belém do Piauí. Local do certame: Sede da Prefeitura Municipal. Recursos: PMAQ, FMS, FPM, OUTROS. Cópias do edital, localizado Rua 14 de Dezembro 281, Centro de Belém do Piauí-PI.

> Belém do Piauí(PI), 20 de Fevereiro de 2015. Luis José de Carvalho Bento Presidente CPL



# ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTOLÍNIA



EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 04/2015

Processo de Inexigibilidade de Licitação nº 006/2015

Contratante: Prefeitura Municipal de Bertolínia - Piauí

Objeto: Contratação da atração "WESLEY SAFADÃO E GAROTA SAFADA"

Contratada: BRASIL EVENTOS PRODUÇÕES LTDA ME CNPJ: 05.328.370/0001-76 Valor Global: R\$ 134.000,00 (cento e trinta e quatro mil reais). Embasamento Legal: Art. 25, III da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações

Homologação e Adjudicação: 20/02/2015

www. diarioficialdosmunicipios.org A divulgação virtual dos atos municipais

2015.